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دشمن اول 
کیست ؟
■  بامسوولیت سردبیر

 رییس جمهور، وزیر امور خارجه، نماینده 
ولی فقیه و امام جمعه تبریز، استاندار، 
سه خلبان مجرب به همراه رییس تیم 
محافظت در سقوط بالگرد رییس جمهور 
به شهادت رسیدند. با یک حساب سر 
انگشتی تجربه مفید و ارزشمند مدیریتی 
بیش از دویست سال نیروی انسانی  در 
سطح ملی، وزارت و استانداری مجرب 
چه  هر  حادثه  علت  رفت.  دست  از 
باشد نمی تواند توجیه گر چنین بی 
مبالاتی ها و بی برنامگی ها در سطوح 
مختلف مدیریتی باشد. ما گلستانی ها 
فراموش نکرده ایم که در یاک چهل تمام 
نمایندگانمان از دست رفتند و هنوز که 
هنوز  است در حسرت توانایی و قدرت 
آنها برای سر و سامان دادن به استان  در 
مانده ایم. در حادثه یاک چهل علیرغم 
همه شایعات مبنی بر ترور و انفجار و 
خرابکاری در نهایت هم تیم کارشناسی 
مجلس شورای اسلامی و هم آنچه قراین 
و شواهد نشان داد، نشان از بی نظمی، 
ناکارآمدی و سهل انگاری در انجام وظیفه 
بود که باعث آن اتفاق سخت و سنگین 
شد، اینک نیز باز همان حادثه در سطحی 
ملی دامن گیر کشور شده است، پیش از 
این سقوط هم سال گذشته بالگرد وزیر 
ورزش سقوط کرده بود و در آن نیز یکی 
دوتن جان باخته بودند، اینک سوال این 
است وقتی ترامپ دستور حمله به سردار 
سلیمانی و ترور ایشان را داد ما یک سردار 
را از دست دادیم، اما در خلال ناکارآمدی 
و فقدان تدبیر امور، هر روز بخشی از 
نیروی انسانی مجرب و توانمند خود را 
از دست می دهیم و پس از سانحه آن 
را به تقدیر و یا دهها مساله دیگر ارجاع 
می دهیم تا سانحه بعدی، باید با اصلاح 
روش ها و برنامه ها و اصلاح اداره امور از 
تلفات جلوگیری کنیم، باید بپذیریم تا در 
بر همین لولا می چرخد، هر روز باید در 
انتظار اتفاقی سخت و از دست دادن منابع 
انسانی توانمند خود باشیم. باید بپذیریم 
برنامگی  بی  و  نظمی  بی  ناکارآمدی، 
دشمن اول ماست و چنانچه در نظم، 
برنامه ریزی و کارآمدی سر آمد باشیم، 
نخواهد  اندام  عرض  توان  هم  دشمن 
داشت، پس دشمن اول ما ناکارآمدی و 
بی برنامگی است. ما نیازمند اصلاح خود 

و برنامه های خود هستیم.    
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معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد 
کشاورزی گلستان گفت: بر اساس پیش 
بینی ها امسال بیش از ۷۰۰ تن محصول 
کاملینا در استان برداشت شود. به گزارش 
روابط عمومی، علی اکبر مهقانی، اظهار کرد: 
امسال در ۵۶۰ هکتار از اراضی کشاورزی 

گلستان محصول کاملینا کشت شده است. 
وی با اشاره به اینکه این گیاه با محصول 
کلزا برابری دارد، افزود: این محصول بیش 
لب  اراضی  در  و  دارد  از ۳۰ درصد روغن 
شور هم می تواند رشد کند. معاون بهبود 
کشاورزی  جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات 

مرکز  استان ۴۴  در  اکنون  گلستان گفت: 
برای محصول کلزا و دو مرکز برای محصول 
کاملینا آماده خریداری از کشاورزان هستند. 
تولید  هزینه  گیاه  این  اینکه  بیان  با  وی 
کمتری نسبت به دیگر گیاه دارد، یادآور شد: 
امسال برای محصول کلزا ۳۵ هزار تومان و 

کاملینا ۳۳ هزار تومان قیمت گذاری شد. 
مهقانی با اشاره به اینکه به طور میانگین 
کیلوگرم  هزار  دو  تا   ۸۰۰ هکتار  هر  از 
کرد:  اظهار  می شود،  برداشت  محصول 
پیش بینی می شود امسال بیش از ۷۰۰ تن 
برداشت شود. استان  کاملینا در  محصول 

www.golshanemehr.com

پیش بینی برداشت بیش از 700 تن کاملینا در گلستان

شیر و لبنیات، منبع بسیار خوبی برای تامین 
پروتئین مورد نیاز بدن است. مصرف روزانه 
دو لیوان شیر، ۵۰ درصد پروتئین مورد نیاز 
افراد بالغ را تأمین می کند. به گزارش ایرنا 
زندگی، لبنیات یکی از مهمترین گروه های 
غذایی انسان به شمار می رود که ویتامین 
های حاوی آن، سلامت شما را تضمین 
می کند؛ کلسیم موجود در شیر و لبنیات 
خرابی  رشد،  کندی  استخوان،  نرمی  از 
دندان ها در کودکان و پوکی استخوان در 
بزرگسالان پیشگیری می کند به طوری 
روز  در  شیر  لیوان  تا ۳  مصرف ۲  که 
می تواند نیاز بدن به کلسیم را در افراد 
بالغ تامین کند. با این همه در خصوص 
زیادی  سوالات  لبنیات  و  شیر  مصرف 
برای افراد پیش می آید که در این متن 
سعی شده به برخی از آنها پاسخ داده شود.

سالم،  رشد  برای  لبنی  غذاهای  و  شیر 
رشد و ساخت استخوان های قوی مهم 
هستند. اما آیا می دانستید خوردن لبنیات 
عملکرد  و  غذا  هضم  سالم،  قلب  با 
سیستم ایمنی و همچنین رشد اولیه مغز 
و مدیریت وزن مرتبط است؟ روزانه سه 
وعده لبنیات همراه با میوه ها، سبزیجات، 
پروتئین های بدون چربی و غلات کامل 
تخمیری  کنید.نوشیدنی های  مصرف 
نمی  فرقی  کنید،  امتحان  را  کفیر  مانند 
کند ۵ ساله باشید یا ۵۵ ساله، لبنیات می 
تواند در سفر سلامتی به شما کمک کند.

آیا نمی توانم مواد مغذی خود را از جای 
دیگری دریافت کنم؟

بیشتر توصیه های مربوط به کلسیم، ویتامین 

D و پتاسیم را که سه مورد از چهار ماده 
مغذی کم مصرف مورد توجه سلامت 
عمومی هستند )چهارمین مورد فیبر است( 
رعایت نمی کنند. غذاهای لبنی بیش از نیمی 
از کلسیم و ویتامین D در رژیم غذایی را 
تامین می کنند و کم هزینه ترین منابع این 
ویتامین ها و مواد معدنی هستند.جایگزینی 
با  لبنی  مواد مغذی موجود در غذاهای 
غذاهای غیر لبنی مستلزم افزایش کل غذای 
دریافتی، هزینه و کالری است )برخلاف 
سه وعده توصیه شده از غذاهای لبنی(. 

فقط به همین جا بسنده نکنید: برای مقرون 
به صرفه ترین رژیم غذایی غنی از مواد 
مغذی، از انواع غذاها – از جمله لبنیات، 
میوه ها، سبزیجات، غلات کامل و سایر 
پروتئین های بدون چربی استفاده کنید.

آیا شیر طعم دار مانند برخی از شکلاتها 
)تلخ( مغذی است؟

شیر طعم دار منبع مهمی از مواد مغذی 
برای بسیاری از بچه های در حال رشد 
است. این یک منبع خوب یا عالی از ۱۳ 

ماده مغذی ضروری است و تنها حدود 
۴ درصد از قندهای افزوده شده به رژیم 
غذایی کودکان را تامین می کند.طبق این 
مطالعه، مصرف شیر طعم دار با اضافه وزن 
یا چاقی مرتبط نیست و اغلب با کیفیت 
کلی رژیم غذایی سالم تر مرتبط است. 
بچه ها طعم آن را دوست دارند و بنابراین 
دارند،  آن  نوشیدن  به  بیشتری  تمایل 
تغذیه ای و کاهش  مزایای  به  که منجر 
ضایعات غذا می شود.البته، شیر طعم دار 
ها  بچه  برای  فقط  شیر شکلات  مانند 
نیست. بعد از تمرین یک وعده ۸ اونسی 
برای کمک  بدن  آنچه  تا  کنید  مصرف 
نیاز دارد را دریافت کنید. به ریکاوری 

آیا غذاهای لبنی با شیر کامل می توانند 
بخشی از یک رژیم غذایی سالم باشند؟

غذاهای لبنی کم چرب یا بدون چربی 
را برای افراد ۲ سال و بالاتر توصیه می 
کنیم اما دستورالعمل چربی های اشباع 
را رد نمی کنند. این محدودیت در ۱۰ 
درصد از کل کالری روزانه شما محدود 
شده است. ممکن است یک وعده لبنیات 
با شیر کامل را به عنوان بخشی از یک 
رژیم غذایی سالم در نظر بگیرید.تحقیقات 
نوظهور نشان می دهد که خوردن لبنیات با 
شیر کامل نه تنها می تواند در یک برنامه 
غذایی سالم قرار گیرد بلکه می تواند به 
نوع  دیابت  قلبی،  بیماری  کاهش خطر 
۲، مرگ و میر، سکته مغزی، فشار خون 
بالا و چاقی کمک کند. اثرات محافظتی 
مشخصات  مزایای  دلیل  به  احتمالاً  آن 
منحصر به فرد مواد مغذی لبنیات است.

یادداشت

 امّت اسلام بر سوگ
 عزیزان گریست 

محمد دیلم کتولی

ابر به صحرا رسید، در تب باران گریست 
چشم زمان خیس شد، در غم یاران گریست 

حادثه ای سخت بود، حادثه ورزقان 
سوگ بزرگی کزو، ملت ایران گریست 

سید خدمتگزار، خادم هشتم امام
بر سر پیمان چو ماند، گنبد و ایوان گریست

رهبر فرزانه مان، ضایعه دانسته و
امّت اسلام بر، سوک عزیزان گریست 

بتُ شکنی بود او، تابوی بحران شکست 
سنّت نیکو نهاد، در غمش ایمان گریست 
خستگی از دست او، خسته و درمانده شد 

حیف که از دست رفت، شاه شهیدان گریست 
بوسه به قرآن زده، سید عالی مقام 

حامی قرآن چو شد، آیه قرآن گریست 
عالمِ رباّنی و، سالک وارسته بود 

چون بتُ نفسش شکست، عالمَ عرفان گریست 
مَرد قضا بر قَدَر، چیره نشد عاقبت 

صُلح و عدالت بر این، قاضی دوران گریست 
مانده بر این آرمان، راه امام و شهید 

مجاهدت ها نمود، بر او سلیمان گریست 
بهَر رضای خدا، وَ شوق خدمت به خلق 
کار نمود و تلاش، بَراش یزدان گریست 

طعنه دریوزگان، کنایه مفسدان 
ملول و سُستش نکرد، به خلوت از جان گریست 

عزیزِ جانِ ولی، منتخب ملتی است 
ماتَم او سخت بود، رهبرم از جان گریست 

جام گلاب ارَ شکست، شُکر خدا گُل بجاست 
وزید طوفان غم، که باغ و بستان گریست 

دشمن مستکبران، یاور مستضعفان 
پناه درماندگان، چو رفت باران گریست 
رئیسی اینک شده، جَنان به قاسم رفیق

به مُزد اخلاص او، جمع شهیدان گریست 
مقتدر و باشکوه، همیشه ایران ماست 
امّت اسلام بر، سوگ عزیزان گریست  

۰1۷322443۰2
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پاسخ به چند ابهام در مصرف شیر و لبنیات
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به مناسبت روز علوم آزمایشگاهی؛

چیزها و آدم ها

دکتر علی تسلیمی

محسن مزخوری )۱۳۶۴( با دفترهای در عمق چند 
هزارپایی چیزها )۱۳9۸(، اشیا تنها سکوت خود را 
یا  ارجاع  خود  هاله های  و   )۱۳99( می کنند  تماشا 
مطالعه بالینی و فیزیولوژیکِ طرز بازی کردن )۱۴۰۲(، 
گاهی به چیزها و اشیا ژرفا می بخشد و گاه انسان 
را  در شعر چیزها  گاهی  نیز  و  می کند  را چیزواره 
بی مدلول می سازد. در دفتر نخست شعرها میان تفاوت 
و تفاوط می لغزند، در دفتر متفاوت دوم شاعر نشان 
می دهد که گوینده ی توانایی است تا بتواند در دفتر 
سوم ادعا کند که متفاوط و حتی گاهی متفاوط تر 
شعر می گوید. زیرا شاعری که متفاوت را درنیافته، 
از بیان تفاوط ناتوان است و مانند بسیاری از شاعران 
ایرانی شبه مدرن یا شبه پست مدرن نامیده می شود.
دفتر نخست،که عنصر غالبش داشتن بینامتنیتی با شعرها 
و آثار نویسندگان و حتی با افسانه ها )افسانه گردانی( 
بسیاری  چیزوارگی های  است،  عربی  سخنان  و 
آدم ها،  که  است  نمونه اش شعر صفحه ی ۳9  دارد. 
کفش ها، هزارپا و شعر را یگانه و چیز دانسته است:

که در عمق چند هزار چیزی چیزها
صندلی هایشان را درست روبرویِ

که بگویند:
ورود هزارپا به این شعر
یک اتفاق حنایی ست
و حنایی در این شعر 

یک اتفاق هزارپایی ست
که می تواند کشف های گمشده اش

کفش های گمشده ی هزارپای دیگر را
لابه لای سطرها پیدا کرده

باشد
این یگانگی، با نشانه ی »پا« با کفش و انسان، هزارپا و 
سطر شعر پدیدار می گردد. این یگانگی را کاشفان در 
اعماق چیزها و در هزار پا زیر زمین اشیا کشف می کنند. 
کاشفان رو به روی هم می نشینند تا بگویند: ورود هزارپا 
به این شعر، حنایی است. خواننده می گوید واژه ی 
حنایی دیگر از کجا آمد؟ بعد حدس می زند این واژه 
اتفاقی در شعر آمده تا ابهام پسامدرنیستی و متفاوط 
یا ضد ابهام را پدید آورد، سپس می بیند که گوینده 
آن را تفسیر می کند، اما به روش دوری و با سربه سر 
گذاشتن خواننده تا فراشعری همانند فراداستان آفریده 
گردد. هزارپا در این شعر، اتفاق حنایی است و حنایی 
اتفاق هزار پایی. این کشف کاشفان است. آنگاه کشف 
به چیز بی ارزش تری چون کفش بدل می شود تا همان 
بی ارزشی را با بازیِ کمیک نشان دهد. این کفش ها در 
همه ی سطرها دیده می شود. شاید این سطرهای شعر 
گذشتگان و رمانتیک ها باشد که هزار گمشده دارد. 
گوینده بارها در تمام این دفتر و گاه دفترهای دیگر از 
»عمق چند هزارپایی چیزها« یاد می کند، ولی در این 
شعر می گوید: در »عمق هزارچیزی چیزها« تا آسان تر 
از موجودی به نام هزارپا بهره گیرد. این کار خوب 
است چون بر چیزوارگی تأکید می ورزد، اما بد نبود 
اگر هزارپایی و هزارپا هر دو در متن می آمدند. در 
شعر »کلید« از دفتر خوب دوم نیز چیزی )کلیدی( 
مانند انسان دربه در است. کلید باید با پیراهن و کفش 
مدارا کند و گوینده و زبانش را مانند آن ها روی بند 
آویزان گرداند و او را که مانند جوهر در خودکار و 
کند:  آزاد  است،  زندانی  تنهایی،  طویله ی  در  اسب 

ای کلید دربه در
ای صاحب تنهایی در رفتار خودت

با پیراهنم که مدارا می کند با من
با کفشی که پشت در  

 منتظرم می ایستد
و واق واق می کند 

توی دلش
بیا برای گفتن اشیا  

 از زبانم حرف بکش
سایه ام را بخیسان و

بندازم روی بند
ای کلید دربه در
جوهر خودکارم

مثل اسبی در طویله زندانی ست )۱۱(
به ما می گوید، کلیدی  این شعر متفاوط، همچنین 
مانند  خود  باشد،  بسته  درهای  گشاینده ی  باید  که 
ما درمانده و دربه در است و نمی تواند دری بسته را 
باز کند یا اسبی را آزاد سازد تا بتازد و آزادانه کار 
کند، اما نه دیوانه وار که در این صورت، بهتر است 
یا  کفشی  مانند  یا  و  نشیند  ساکت  اشیا  همچون 
سگی که پشت در به انتظار گوینده نشسته، ساکت 
باشد و تنها »توی دلش« »واق واق« کند. شعر »ردِ 
نگاه« از همین مجموعه ادامه ی همین اندیشه است:

و تو گفتی حضور اشیا

تا جایی ادامه دارد که ردِ نگاه مان به آن ها بیفتد
و این یعنی

این صندلی لهستانی که اتفاقاً یک پایه ی آن کج شده
تا جایی به صندلیت خود واقف است

که گَردِ نگاه مان رویش نشسته
وگرنه ترکه چوبی است رها شده در گوشه ی اتاق 

)۲۲(
پدیدارشناسی  از  تعریفی  همچون  را  شعر  این  اگر 
به احتمال،  دست اندازهایی  که  درمی یابیم  بخوانیم، 
آگاهانه دارد؛ پدیدارشناسی می گوید پدیده ها و اشیا در 
نگاه ما به پدیدار بدل می شوند و چیزها همان نیستند 
که در ذهن ما حضور دارند. بنابراین آن چه اهمیت دارد 
آگاهی ماست. این آگاهی ماست که به چیزها هویت 
می بخشد، وگرنه آن ها به هویت خود واقف نیستند. 
اما گوینده می گوید آگاهی ما سبب شده است که 
صندلی به هویت خود واقف گردد. این قطع ارتباط 
به دشوارسازی شاعرانه روی دارد، اما در سطر پایانی 
همین سخن سطر پنجم را نفی می کند. زیرا اگر صندلی 
به صندلیتّ خود آگاه است، چرا در این جا می گوید اگر 
نگاه ما نباشد، صندلی تکه چوبی بی هویت است؟ این 
شعر به من استعلایی و مرکزیت سوژه در آغاز و پایان 
می گراید و به اوبژه می نگرد، ولی در میانه، صندلی از 
اوبژگی بیرون می آید. آیا رَد نگاه ما گردی بر روی اوبژه 
نیست؟ پس سوژگی انسان لغزنده می گردد. شعر به هر 
روی چیز ویژه ای ندارد که بگوییم ما را بدان ارجاع 
داده است و نتیجه اش خودارجاعی، ابهام قطع کننده ی 
با این خوانش.  ارتباط و نمادزدایی است، دست کم 
بنگریم  پرسوناژهایش  شخصیت پردازی  به  اگر  اما 
درمی یابیم که روزمرگی و بیهودگی را با زبان مادیِ 
روزمره بیان داشته؛ به زبان دیگر چیزوارگی و یکسانی 
انسان و اشیا و این همانی این دو، بلکه برتری صندلی بر 
انسان را به نمایش گذاشته است، زیرا شخصیت  انسان 
با رد و گرد نگاه پردازش گردیده و شخصیت صندلی 
با معصومیت )کج شدن پایه اش، غبار نشستن بر رویش 
و رها شدنش در گوشه ای(. دفتر پیشِ رو که به تنهایی 
می تواند از مزخوری شاعری نام آور سازد، شعرهای 

متفاوتی نیز دارد از جمله شعر ایماژیستی فراموشی: 
»لباس رهاشده روی بخاری/ قصد خودکشی ندارد/ 
.)۱۰۴( دارد«  سوزانی  شعله های  فراموشی/  گاهی 
دفتر سوم، هاله های خود ارجاع یا مطالعه بالینی و 
فیزیولوژیکِ طرز بازی کردن ساختارشکنی رادیکالی 
دارد. شعرهایش از شاعرانِ »دادا« و پساساختگرایان 
شعرهای  ساده ترین  از  می گیرد.  الهام  دریدا  به ویژه 
و  دریدا  به  این شعر  است.  »دریداوارگی«  آن، خود 
کلیدواژگانش چون »بازی«، »ساختارشکنی«، »تفاوط«، 
و  »پساساخت گرایی«  »غیاب«،  »حضور«،  »تأخیر«، 
»پسامدرن« آن هم با درهم ریزی خود آن ها می پردازد 
تا آن چه از دریدا در پیش متن نقل می کند که »بهترین 
شیوه ی وفادار ماندن به متن، بی  وفایی به متن است«، 
با بی وفایی به خود دریدا، وفادارش باشد، برای نمونه، 

حضور و دریدا بدین گونه: »ح«، »ض«، »و«، »ر«، و: 
»دال«، »ر«، »یا«، »دال«، »ا«. این شعرها را باید چنین 
نشانه شناسانه و کارآگاهانه خواند و در پایان با جمع آوری 
این پازل ها به این نتیجه رسید که ساختارشکنی دریدایی 
از دیدگاه شاعر چیزی مانند این فرم است و اگر بخواهیم 
پیدا کنیم، همان شکست  این شعر  درون مایه ای در 
دریداست:  حضور  متافیزیک  حتی  )لانگ(  زبان 
هم  به  را  رش  نگا/  یک  داداد؟ا/  د؟؟؟ا/  دا؟؟؟؟ا/ 
)م(:ی.:ر؛ی. )ز.َ:د( با/ دریدا/ تا با/ بالا می رود/ جا 
به جا توی باز/ توی بازی/ دری/ ودا/ می ریزد نشانه 
گرای)ی/  زدای)ی/  شکن)ی/  در/  از  ساخت/  از 
تکرار  دا/  با  دادایی که  امضا/  پایان می گیرد در  که 
تفاوط است در دا/ که امکانی برای سؤال/ تأخیری 
با است در  برای محال/ در بلاتکلیفی زبان است/ 
م)تا  مت)ا/  م)تا  تا/  غیاب/  حضورو  مدام  لغزش 
و/  صدای  ض/  صدای  ح/  صدای  در  فیزی(ک/ 
بازی که رد که  با و  صدای ر/ که می درد هر چه 
رد/ بازیی یه رد/ توی لاک/ توی لات/ توی پاک/ 
خود  خط خوردگی های  شیفته ی  تنها  که  ژاک  و 
است/ نه پساسا/ نه پسا مُ/ در بی اقتداری مؤلف/ که 
کولاژی از امضا/ هاست. یا/ دری دادا/ که عامل سوم 
اجتناب است/ در ادا که دال ناخالص ابتلاست/ لابه 
ا )۱۰۰- ۱۰۲(.  یا/ لابه دال/ لابه  دال/ لابه ر/ لابه 
شعر یا ضد شعر »دال« نیز مانند شعرهای دیگر مدعی 
دال های بی مدلول است و دو دال با هم هماهنگی 
ندارند و اگر داشته باشند، مدلول گرایی و برون ارجاعی 
را آغاز کرده اند. »در عمق چند هزارپایی چیزها/ تا از 
توهم به غوطه ور/ از غوطه ور، به لای انگشت های 
خودارجاع/ به با زمینه که نه/ و نه از غبارِ مختصرِ 
سایه بازی/ که بخوانند از فا به هوا بالالاتر...« )۴9(. این 
شعرها این وجه فراشعری را نیز دارند که در درون متن 
از نظریه بهره می گیرند، اما جنبه ای که آن را متفاوط تر 
می سازد، این است که وارونه ی بسیاری از فراشعرها 
و فراداستان ها خود نظریه را هم منظم و ساختاری 
»مؤلف  بگوید  تا  می شکند  را  آن  و  نمی کند  ارائه 
چیست« و نه کیست و در پایان او نیز چیز گردد. 

))
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدایمان نبوی بشماره شناسنامه ۱۵۳۰ بشماره ملی 
۲۱۲۱۵۳۸۷۳9 صادره از گرگان فرزند سیدطاهر متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰99۵ در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳9۷.۳۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی 
واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۰۷۱9۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- خانم سمیرا گمرکی بشماره شناسنامه ۲۱۲۶ بشماره 
ملی ۶۲۴9۷۵۱۰۸۴ صادره از آزادشهر فرزند رضا متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۶۱ 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- آقای احمد سالاری 
بشماره شناسنامه ۲۲ بشماره ملی ۴۸۷9۷۴۸9۴۳ صادره از رامیان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۶۲ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۵۸.9۲ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۰۷۲99

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامرضا ثمره نوری بنجار بشماره شناسنامه 9۸۲ 
بشماره ملی ۳۶۷۳۵۲۵۴۸۴ صادره از زابل فرزند بهادر متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۵۱ 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۳۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی 
واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۰۷۴۲۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمیدرضا شرائین شناسنامه ۳۰۱۵ بشماره ملی 
۲۱۲۰۵۵۲۵9۲ صادره از گرگان فرزند محمود متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۴۶ در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۸9۷.۶۴ مترمربع از پلاک شماره ۲۱۰- 
اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۰۸۱۷۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
بشماره شناسنامه  ترمیمی  امیرتیام  آقای  بلامعارض  مالکانه  ثبتی تصرفات  در واحد  رسمی مستقر 
۲۱۱۱۷9۷۶۷۷ بشماره ملی ۲۱۱۱۷9۷۶۷۷ صادره از گرگان فرزند محمدرضا متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۵۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۲۱۲.۵۳ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۰۸۷۶9

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۲۰۳ تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۳9 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای تاج محمد اریس فرزند ابراهیم 

قلی به شماره شناسنامه ۱۵۵۳ و شماره ملی ۶۲۸9۵9۸۶۰۰ صادره از گمیشان در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۲۵۶۴۵/۳۱ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره ۲۸۷ فرعی از 
۴- اصلی واقع در اراضی قریه مرتع شوره زار بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی آقای ابراهیم قلی 
اریس تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۰9۷9۷

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱9  شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۲۸۱  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۸۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نیازبردی سوقی فرزند صالح بردی 
به شماره شناسنامه ۴9۷۰۰۵۰99۶ و شماره ملی ۴9۷۰۰۵۰99۶ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۰۶۸۱/۴۶ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره ۱- اصلی واقع در 
اراضی قریه صحنه بخش ۶ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی دولت بردی سوقی از سند اصلاحات ارضی 
شماره ۵۳۷۶ مورخه ۱۳۵۳/۰۵/۱۰ دفترخانه شماره ۱9 آق قلا تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۱۰۲۴۷

آگهی اختصاصی موضوع ماده 14۷ اصلاحی
 قانون ثبت در اجرای بند )6( ماده یک قانون مصوب 

136۵/۰4/31 و الحاق موادی به آن مصوب 13۷۰/۰6/31 
و بند )4( ماده )33( آئین نامه اجرائی آن

برابر رای شماره ۱۵۴۱۷ تاریخ ۱۳۶۸/۱۰/۰۲ هیات محترم حل اختلاف موضوع ماده ۱۴۷ اصلاحی 
قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۶۵/۸۲۸ تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای قدیر طعنه نسبت به ۷9۵ متر مربع)عرصه و اعیان(، از پلاک ثبتی شماره دو اصلی واقع 
در بخش هفت حوزه ثبت ملک شهرستان آق قلا تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود، از این رو چنانچه شخص یا اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی 
نسبت به اصل یا حدود یا حقوق ارتفاق ملک و صدور سند مالکیت به نام متقاضی ادعا و اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه مراتب اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان آق قلا تسلیم نمایند و علاوه بر تسلیم اعتراض به مرجع ثبت، دادخواست خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند، در غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی آن می تواند در پایان مدت 
اعتراض به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به 

صدور سند مالکیت صادر خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۱۰۳9۲

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 14۰3

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آئین 
نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و 
املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی 

می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۳99  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۵۱۰   تصرفات مفروزی 
و مالکانه  آقای محسن کوه نشین  فرزند حجت اله   به شماره شناسنامه ۲۷۱۳  صادره از رامیان دائر بر صدور 
سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۴۴۰ مترمربع  در قسمتی از پلاک 
شماره  ۳۶- اصلی واقع در گلستان بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه از مالک 
رسمی  )علیخان کوه نشین دارنده سند اصلاحات اراضی  به شماره  ۳۶۸۳  مورخ ۱۳۴9/۰۸/۰9 ( . در صورتی 
که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. 
در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این 
اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ )شنبه( 

 مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف ۸۷۷۶ 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 14۰3

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و 

به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۳9۱  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۴۱۶   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای اسماعیل کوه نشین  فرزند عبدالرضا   به شماره شناسنامه ۱۳  صادره از رامیان 
دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۸۵۷/۷۵  مترمربع  
در قسمتی از پلاک شماره  ۳۷- اصلی واقع در گلستان بخش ۸  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک  مع 
الواسطه از مالک رسمی  )آقای جهانگیر محبوبی  دارنده سند اصلاحات اراضی  به شماره  ۴9۳9  مورخ 
۱۳۵۰/۰۷/۰۷ ( .در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  
به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  )دوشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ )شنبه( 

مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف ۸۷۷۴ 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 14۰3

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آئین 
نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و 

املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی 
می شود:

۱-رأی شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۳9۶  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۳۶۳   تصرفات مفروزی 
و مالکانه  آقای محمد حکیمی  فرزند احمد   به شماره شناسنامه ۵9۷۸۱   صادره از تهران دائر بر صدور سند 
مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  9۶۰  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره  
۳۷- اصلی واقع در گلستان بخش ۸  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه از مالک رسمی  )آقای 
جان محمد نصیری  دارنده سند اصلاحات اراضی  به شماره  ۴9۲۷  مورخ ۱۳۵۰/۰۷/۱۱ ( . در صورتی که 
اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. 
در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این 
اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  )دوشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ )شنبه( 

  مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف ۸۷۷۲ 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 14۰3

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و 

به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۳۰۴  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۶۶۰   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای نورجان آخوندنژاد  فرزند خدای بردی   به شماره شناسنامه ۱۸۶9   صادره از 
گنبدکاووس دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت  ۲۰۵/۰۱  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره  ۳۲- اصلی واقع در گلستان بخش ۸  حوزه ثبتی 

رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه از مالک رسمی. 
۲- رأی شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۳۰۸  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۶۶۱   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای محمد نورگلدی  فرزند دردی   به شماره شناسنامه ۲۰۳۱۶9۱9۰۲   صادره از 
گنبدکاووس دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت  ۲۰۵/۰۱  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره  ۳۲- اصلی واقع در گلستان بخش ۸  حوزه ثبتی رامیان  
که انتقال ملک  مع الواسطه از مالک رسمی. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با 
ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  )دوشنبه(     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ )شنبه( 

مجتبی گلچین -   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف ۸۶۴۶ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳9۵۶   مورخ  ۱۴۰۲.۱۲.۲۷   هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  نغمان خواجوی  فرزند ابراهیم  بشماره شناسنامه  ۸۰۴  صادره از  
کلاله   و شماره ملی  ۴۸۶9۵۰۱9۷۱   در ششدانگ  یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  ۷۳9۳.۶۲  مترمربع  
مفروز و مجزا شده  از پلاک  ۲۰۸- اصلی )قطعه ۳9۱( واقع در قریه یکه قوز  بخش نه  حوزه ثبتی شهرستان 
کلاله  خریداری  مع الواسطه از مالک رسمی  آقای/خانم  رضا مرادی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه  ۱۴۰۳.۰۲.۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبه  ۱۴۰۳.۰۳.۰۵

بهمن سارلی -  رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۸۷9۱

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳9۵۸   مورخ  ۱۴۰۲.۱۲.۲۷   هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  ادریس خواجوی  فرزند احمد  بشماره شناسنامه  ۸۰۶  صادره 
از  کلاله   و شماره ملی  ۴۸۶9۵۰۱99۶   در ششدانگ  یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  ۱۴۷۸۳.۲۲  
مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک  ۲۰۸- اصلی )قطعه ۳9۲( واقع در قریه یکه قوز  بخش 9  حوزه ثبتی 
شهرستان کلاله  خریداری  مع الواسطه از مالک رسمی  آقای/خانم  رضا مرادی  محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه  ۱۴۰۳.۰۲.۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبه  ۱۴۰۳.۰۳.۰۵

بهمن سارلی -رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۸۷9۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۲۴۵   مورخ  ۱۴۰۳.۰۱.۲9   هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  حامد خواجه زاده   فرزند قربان محمد  بشماره شناسنامه  ۱۱9  
صادره از  شهرستان مراوه تپه  و شماره ملی  ۵۳۱99۵۴۸۷۵   در ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین  
با بنای احداثی به مساحت  ۱۰۶.۷۵  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک  ۲۰۱- اصلی  واقع در قریه 
آیدرویش  بخش 9  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری  مع الواسطه از مالک رسمی  آقای/خانم  ابراهیم 
الهی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه  ۱۴۰۳.۰۲.۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبه  ۱۴۰۳.۰۳.۰۵
 بهمن سارلی-  رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۸۸۰۰

آگهي  ثبتي
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آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۱/۲9 مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۰۷9۱ شماره  رأی  برابر 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم   هیات     ۱۳99۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۸۳۸
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  مقیم مقیمی  فرزند نقیب  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  
به مساحت  ۱۳۳  مترمربع  جدا شده از پلاک  ۴۴۵۴  فرعی ۱  اصلی  واقع در گنبد کاووس  روستای 
پلی حاجی کوچه ۶ متری بخش۱۰   حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه   از  بیرام بیکی،  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۲/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

هادی عطائی مقدم -    رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-   از طرف شکرانه باقری آذر - م الف ۸۷۸۶

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۱۲۱۵ شماره  رأی  برابر 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم   هیات     ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۵۶۸
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  حمید نژاد اکبری  فرزند ابراهیم  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا 
شده  به مساحت  ۱۲۶  مترمربع  جدا شده از پلاک  ۲9۱۶۴  فرعی ۱  اصلی  واقع در گنبد کاووس  شهید 
صیاد شیرازی کوچه پنجم فرعی اول سمت چپ بخش ۱۰   حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه   
از  هاجر کریمی ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

  هادی عطائی -   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-  از طرف شکرانه باقری آذر - م الف ۸۸۱۲

  آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۵۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۰۱۰ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جهان بی بی 
افروز فرزند امان بشماره شناسنامه ۶۶۰ و شماره ملی ۴۸۶9۵۰۰۵۰۷ در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت ۲۲۷/۴۵ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۴۳۴۵ فرعی از ۱- اصلی واقع در 
گنبدکاووس –روستای آق قایه خیابان ۱۴ متری بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
مالک رسمی لاله گوگزاده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس- م.الف ۸۸۰۴

 
 آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۲۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۳۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه مخدومی فرزند صفرقلی بشماره شناسنامه ۱۴۱9 صادره 
از ۷ گنبد و شماره ملی ۴۸۶9۷۳۱۱۶9 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۱.۱۶ 
متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۲ فرعی از ۲۱۲- اصلی واقع در قوجمز بخش 9 شهرستان کلاله 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای خداقلی حقانی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷      تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

بهمن سارلی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله- م.الف ۸۸۰۷

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۱/۰9 مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۰۱۴۸ شماره  رأی  برابر 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم   هیات     ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۵۶۲
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  عبدالعظیم قوشه پور  فرزند نورمحمد  در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده  به مساحت  ۱۰۰/۶۵  مترمربع  جدا شده از پلاک  ۶۰۰۰  فرعی ۱  اصلی  واقع در گنبد 
کاووس  محله ارمی آباد  کوچه مختومقلی  بخش ۱۰   حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه   از  
قره عهدی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۲/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

هادی عطائی مقدم -   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-  از طرف شکرانه باقری آذر- م الف ۸۴۶۳
 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۳۳۶۲  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی  آقای / خانم  خیر النساء بیات  فرزند  یعقوب بشماره شناسنامه  ۱۵۱  صادره از در ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۵۰۰۰  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک ۸۶- اصلی  واقع در اراضی 
قریه  قراول بخش 9  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی  مرتضی 
قلی  مصطفائی زاده  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱9  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
  بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۸۴۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۳۵۶۰  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای / خانم  سید مسیب میرزائی  فرزند  عاشور  بشماره شناسنامه  ۱۳۴  صادره از کالپوش در 
ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۵۰۰۰  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک ۸۶- اصلی  
واقع در اراضی قریه  قراول بخش 9  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری انتقال ملک بلاواسطه  از مالک 
رسمی  عراز محمد بیگدلی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱9  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
  بهمن سارلی-  رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۸۸۴۴

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۱/۲9 مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۰۷9۰ شماره  رأی  برابر 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم   هیات     ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۴۱۸
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  سلماز متقی  فرزند حاج قلچ  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا 
شده به مساحت  9۰  مترمربع  جدا شده از پلاک  ۳۶۶۶۸ فرعی  ۱  اصلی  واقع در گنبد کاووس  خیابان 
آرش شرقی خیابان شارلق بن بست ۶ متری بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۲/۱9   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-  از طرف شکرانه باقری آذر - م الف ۸۸۴۱

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۲/۰9 مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۱۰۷۰ شماره  رأی  برابر 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم   هیات     ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۸۸۷
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  عبدالرحمان حاجیلی دوجی  فرزند بایری  در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت  ۱۷۲/۵۷  مترمربع  جدا شده از پلاک  ۱۳۶۰۱  فرعی  ۱  اصلی  واقع در گنبد 
کاووس  خیابان امام خمینی شمالی بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از امید تاتاری،  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۲/۱9   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

هادی عطائی مقدم -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-    از طرف شکرانه باقری آذر م الف ۸۸۵۰

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ مورخ     ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۶۵۲۸ شماره  رأی  برابر 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم   هیات     ۱۳9۸۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۴9۸
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  شهرام خورمالی  فرزند خاندردی  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۲۱۰۳۵  مترمربع  جدا شده از پلاک  ۱۸  اصلی  واقع در گنبد کاووس  روستای کاکا بخش 
۱۱  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ایلمان قوجقی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۲/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

هادی عطائی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-   از طرف عبدالغفور گوگلانی - م الف ۸۸۶۳

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۱۰۳  مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ - موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۱۴۷   
هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  سهراب مصدقی  
فرزند سلطان محمد  به شماره شناسنامه 9۲۴  و شماره ملی  ۲۰۳۱۲۷۲۷۷۲  در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۲9۴۸9/9۰  مترمربع  جدا شده از پلاک شماره ۴۴۲۳  فرعی از   ۱-  اصلی  
واقع در گنبد کاووس  - روستای ارمی آباد جاده نفت  بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از مالک رسمی  تقان ویردی آقا راحمی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۲/۱9  تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-از طرف شکرانه باقری آذر - م الف ۸۸۵۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای احمد داوطلب قرتخوار شناسنامه ۲ بشماره ملی 
۴9۷9۷9۱9۵۶ صادره از آق قلا فرزند مرادعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰9۳۶ در 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که دو دانگ آن وقف است به مساحت ۲۲۰۰۰ 
مترمربع از پلاک شماره ۲۳۲- اصلی واقع در اراضی پاچنار بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۶۸۲۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد احمدی بشماره شناسنامه ۷۴ بشماره ملی 
۶۴۲9۸9۰۳۲۵ صادره از بیارجمند فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۵۴9 در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۳۳ مترمربع از پلاک ۳- اصلی 
واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۸۲۴۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۲9۳ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۸۰ تقاضای آقای جعفر محمدحسن نژاد به شماره شناسنامه ۷ و کد ملی 
۲۱۲۲۳۴۸۱۰۰ صادره از گرگان فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۰۶۰ مترمربع 
از پلاک شماره ۱9۱- اصلی واقع در اراضی نودیجه بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۱9۱۰۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۶ شماره  رای  برابر 
بلامعارض کلاسه  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  فاقد سند رسمی  و ساختمانهای  اراضی 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵9۴ تقاضای شعبان هزارجریبی به شماره شناسنامه ۲۲۷ و کد ملی ۲۱۲۰۷۸۱۴۰۰ 
صادره از گرگان فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بانضمام ۶۴/۲۵ سهم مشاع از ۷۴ سهم 
ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱۲۲۲۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۶۴- اصلی واقع در 
اراضی تخشی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۱9۳۱۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۵۶۵ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵9۰ تقاضای شعبان هزارجریبی به شماره شناسنامه ۲۲۷ و کد ملی ۲۱۲۰۷۸۱۴۰۰ 
صادره از گرگان فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بانضمام ۶۴/۲۵ سهم مشاع از ۷۴ سهم 
ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۲۰۱9۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۶۴- اصلی واقع 
در اراضی تخشی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد. 
حقوق ارتفاقی: میزان حریم کمی کانال احداثی فوق در مجاورت زمین مذکور بمیزان ۱/۵ متر از حد نهایی 
کانال زهکش بشرح نقشه اعلام می گردد که بخشی از زمین مورد نظر بمساحت ۱۷۸ مترمربع در باند حریم 

کانال فوق واقع می باشد که رعایت آن حریم الزامی می باشد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۱9۳۱9

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۵۶۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و  شناسنامه ۲۲۷  شماره  به  هزارجریبی  شعبان  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵9۲
۲۱۲۰۷۸۱۴۰۰ صادره از گرگان فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بانضمام ۶۴/۲۵ 
سهم مشاع از ۷۴ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱۰۵۳۲ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۶۴- اصلی واقع در اراضی تخشی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 

حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
حقوق ارتفاقی: میزان حریم کمی کانال زهکش در مجاورت زمین مذکور بمیزان ۱/۵ متر از حد نهایی 
کانال زهکش اعلام می گردد که در مجموع بخشی از زمین مورد نظر بمساحت ۲۵۴ مترمربع در باند 

حریم کمی کانال فوق واقع می باشد که رعایت آن حریم الزامی می باشد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۱9۳۲۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۴۷۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و  شناسنامه ۲۲۷  شماره  به  هزارجریبی  شعبان  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵9۶
۲۱۲۰۷۸۱۴۰۰ صادره از گرگان فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بانضمام ۶۴/۲۵ 
سهم مشاع از ۷۴ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱۷۴۸۰ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۶۴- اصلی واقع در اراضی تخشی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 

حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
حقوق ارتفاقی: میزان حریم کمی کانال زهکش در مجاورت زمین مذکور بمیزان ۳ متر از حد نهایی 
کانال زهکش اعلام می گردد که بخشی از زمین مورد نظر بمساحت 99 مترمربع در باند حریم کمی 

کانال فوق واقع می باشد که رعایت آن حریم الزامی می باشد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۱9۳۲۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۰۴۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و  شناسنامه ۲۲۷  شماره  به  هزارجریبی  شعبان  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵9۵
۲۱۲۰۷۸۱۴۰۰ صادره از گرگان فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار 9/۷۵ 
سهم مشاع از ۷۴ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۳۲۱۸۶ مترمربع از پلاک شماره 
۱۶۴- اصلی واقع در اراضی تخشی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 

انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
حقوق ارتفاقی: میزان حریم کمی کانال زهکش در مجاورت زمین مذکور بمیزان ۳ متر از حد نهایی 
کانال زهکش اعلام می گردد که بخشی از زمین مورد نظر بمساحت ۳۴۸ مترمربع در باند حریم کمی 

کانال فوق واقع می باشد که رعایت آن حریم الزامی می باشد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۱9۳۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۰۴۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و  شناسنامه ۲۲۷  شماره  به  هزارجریبی  شعبان  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵9۱
۲۱۲۰۷۸۱۴۰۰ صادره از گرگان فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار 9/۷۵ 
سهم مشاع از ۷۴ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۴۰۲۲9/۵۰ مترمربع از پلاک شماره 
۱۶۴- اصلی واقع در اراضی تخشی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 

انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۱9۳۳۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۵۸۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و  شناسنامه ۲۲۷  شماره  به  هزارجریبی  شعبان  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵9۳
۲۱۲۰۷۸۱۴۰۰ صادره از گرگان فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار 9/۷۵ 
سهم مشاع از ۷۴ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۷9۵۶۰ مترمربع از پلاک شماره 
۱۶۴- اصلی واقع در اراضی تخشی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 

انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
حقوق ارتفاقی: میزان حریم کمی کانال احداثی فوق در مجاورت زمین مذکور بمیزان ۱/۵ متر از حد 
نهایی کانال زهکش می باشد که بخشی از زمین مورد نظر بمساحت ۵۵۱ مترمربع در باند حریم کمی 

کانال فوق واقع می باشد که رعایت آن حریم الزامی می باشد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۱9۳۴۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۵۶۳ تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۵۲۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم نعیمه بازیار فرزند 
امانقلی به شماره شناسنامه ۲9۱ و شماره ملی ۲۰۳۰۷۳۵۷۴۴ صادره از گنبدکاووس در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱9۰/۴۱ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی 
از پلاک ثبتی شماره ۴- اصلی واقع در اراضی قریه یلمه خندان بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک آق قلا از 
سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۱9۶۲۴

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰9۲۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۵۰۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله کرکز 
فرزند عبدالمجید به شماره شناسنامه ۱۸۷۷ و شماره ملی ۴9۷9۵۸۵۸9۲ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۸/۱۰ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از 
پلاک ثبتی شماره ۲- اصلی واقع در اراضی قریه طعنه بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی 
اصلاحات ارضی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۱9۷۷۷

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۰۴۷ تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۵۵۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حاجی ایزدی 
دوگونچی فرزند حسینقلی به شماره شناسنامه ۱۷۷۳ و شماره ملی ۴9۷9۴۷۲۰۴۴ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۷ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از 
ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۵ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبت ملک 
آق قلا از سهمی بانو مهین دخت تاج بخش تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 

را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۱9۸۷۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای های شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۷۷۳ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۷۷۴ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض کلاسه های ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۳۴ و ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۳۵ تقاضای 
۱- آقای مسلم تازیکه به شماره شناسنامه ۱۶ و کد ملی ۲۱۲۲۴۱۷۶۳۳ صادره از گرگان فرزند 
نصراله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- آقای 
نصراله تازیکه به شماره شناسنامه ۱۴ و کد ملی ۲۱۲۲۳۰999۷ صادره از گرگان فرزند اسماعیل در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل عرصه: 
۱۱/۶۰ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک ۱۳۵۵- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی خانم خاوربیگم مفیدیان به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۱99۱۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۶۳۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه های 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۷۱ تقاضای آقای رضا بابائی رودبارکی به شماره شناسنامه ۳۱۱۴ و کد ملی 
۲۱۲۱۶۸۸۱۴۵ صادره از گرگان فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۱۰۶/9۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۷- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۲۰۰9۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۲9۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۸۰ تقاضای آقای باقر محمدحسن نژاد به شماره شناسنامه ۱۴۶۵ و کد 
ملی ۲۱۲۱۰9۱۸۸۲ صادره از گرگان فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
۱۰۰۲/۶۸ مترمربع از پلاک شماره ۱9۱- اصلی واقع در اراضی نودیجه بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۲۰۳9۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۰۳۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰9۷۴ تقاضای آقای سیدضیاء محمدخانی به شماره شناسنامه ۴۵۵ و کد ملی 
۲۱۲۲9۱۸۷۸۰ صادره از گرگان فرزند یوسف در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بانضمام 
۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱۸۰۰۰ مترمربع از پلاک شماره 
۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال 
از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۲۰۸۰۴

آگهي  ثبتي

www.golshanemehr.com
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آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 14۰3

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت 

و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۴۳۳۴  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۴۰۴   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  مهدی نعمتی خان به بین فرزند شیرمحمد  به شماره شناسنامه  ۳۰۳۰  صادره 
از رامیان  دائر بر صدور  سند مالکیت نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۵۰۰۰  
مترمربع واقع در خان ببین دارای پلاک شماره  9۲۰  فرعی از ۷- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۷  حوزه 

ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی  )آقای نورحسن  نظری( .
۲- رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۴۳۳۶  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۴۰۳   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  مهدی نعمتی خان به بین فرزند شیرمحمد  به شماره شناسنامه  ۳۰۳۰  صادره از 
رامیان  دائر بر صدور  سند مالکیت نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۳۸۷۴/۶۷   
مترمربع واقع در خان ببین در قسمتی از  پلاک شماره  ۷۲۰  فرعی از ۷- اصلی  واقع در گلستان  بخش 

۷  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه  از مالک رسمی )آقای نورحسن نظری(.
۳- رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۴۳۳۸  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۳۲   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  مهدی نعمتی خان به بین فرزند شیرمحمد  به شماره شناسنامه  ۳۰۳۰  صادره از 
رامیان  دائر بر صدور  سند مالکیت نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۸۷/۱۵  
مترمربع واقع در خان ببین در قسمتی از پلاک شماره  ۷۲۰  فرعی از ۷- اصلی  واقع در گلستان  بخش 
۷  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی  )آقای نورحسن  نظری(.در صورتی که 
اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت 
عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  )شنبه(    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ )دوشنبه( 

مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 9۰۷۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۵۷9   مورخ ۱۴۰۳.۰۲.۲۲  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  نوریاغدی ساربانی  
فرزند ارازگلدی بشماره شناسنامه  ۱9۰  صادره از مینودشت  به شماره ملی  ۴۸۶9۴۵۲۱۷۰  در 
ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۲۶۱9۵  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از 
پلاک ۶۳- اصلی )قطعه ۲۴۸(  واقع در قریه قره شور  بخش نه  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  
خریداری بلاواسطه از مالکان رسمی  آقای/خانم )خالی خان ساربانی مقدار ۲۵۰۰۰ مترمربع سند 
رسمی ۱۰۸۸۳  دفتر ۱۸ گنبدکاووس  و مقدار  ۱۱9۵  مترمربع از مالکیت ارازگلدی ساربانی 
سند رسمی ۱۰۷۴۰  دفتر ۱۸ گنبدکاووس(  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵    تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ 
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 9۰۵۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۶۷۴   مورخ ۱۴۰۳.۰۲.۲۷  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  دردی محمد مرادی فرزند انا  
بشماره شناسنامه  ۱۵  و  شماره ملی  ۵۳۱99۵۷۵۷۲  صادره از شهرستان مراوه تپه   در ششدانگ  
یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۷۷۷.۶۷  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک 
ثبتی ۱۷۶  فرعی از  ۲۱۲- اصلی    واقع در قریه قوجمز  بخش 9  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی  سهم مشاعی خود متقاضی به مقدار ۷۷۲.۷۵  مترمربع  و 
مقدار ۷.9۲  مترمربع  از سهم مشاعی آقای ابراهیم محمدی  محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵    تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ 

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 9۰۸۵

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۱۷۰9 شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۴9   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  موسی الرضا خسروی  فرزند اکرم  در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۵۰۳۳۰۶  مترمربع  جدا شده از پلاک ۱۲۵۸  فرعی ۳۳  اصلی  
واقع در گنبد کاووس  اراضی کشاورزی بخش ۱۴   حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه  
از  امین بهرمند،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس م الف 9۰۵۵

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه    موضوع   ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۷۷۷۶ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۶۲۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عبدالحمید توره فرزند توره آقا در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده  به مساحت ۱9۳/۸۲ مترمربع جدا شده از پلاک  ۳۴۵۳۰   فرعی از ۱ 
اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان صاحب الزمان بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از 
محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع  مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۵ /۰۳ /۱۴۰۳

 تاریخ انتشارنوبت دوم:۲۱ /۱۴۰۳/۰۳   
هادی عطائی مقدم -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس از طرف شکرانه باقری آذر 

م.الف۸۸۷۰

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۰۰۰۷۱۷   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  صغری کول صادقی  فرزند علی جان  بشماره شناسنامه  
۱۲9۶  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۴۵۰  مترمربع  مفروز 
و مجزا شده  از پلاک ثبتی ۱۸ فرعی از ۲۱۲ - اصلی  واقع در قریه  قوجمز  بخش 9  حوزه 
ثبتی کلاله  خریداری از انتقال ملک  مع الواسطه از مالک رسمی  غلامرضا نور نعمت شاهی  
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ 

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 9۰9۱

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۰۰۰۷۲۳   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم   هادی افراسیاب  فرزند حسن  بشماره شناسنامه  
۴۸۶۰۰۰۵۱۵۵  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۱۲۲  
مترمربع  پلاک ثبتی ۲۷۷۳  فرعی از ۲۱۳ - اصلی  بخش 9  حوزه ثبتی کلاله  خریداری  انتقال 
ملک  مع الواسطه از مالک رسمی  )فاطمه نجفی مقدم(   محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ 
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 9۰9۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۴۸۸  مورخ ۱۴۰۳.۰۲.۱9   هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم   شفیقه نجاری  فرزند 
میرمحمد  بشماره شناسنامه  ۳۱۵۱  صادره از ۷ گنبد و شماره ملی  ۴۸۶9۸۶۵۰۱۷  در ششدانگ  
یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۱۳۵.۷۰  مترمربع مفروز و مجزا شده از   ۱99 - 
اصلی واقع در قریه کوسه  بخش 9  شهرستان  کلاله  خریداری  مع الواسطه از مالک رسمی  
آقای / خانم  عطاخان عطائی   محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه  ۱۴۰۳/۰۳/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ 

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 9۱۰۷

آگهي  ثبتي

مناقصه عمومی یک 
فراخوان واگذاری امور حمل و نقل 

فراخوان واگذاری امور حمل و نقل به شرکت خدماتی  به شماره  2۰۰3۰۰۰2۰۵۰۰۰۰۰1    را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان: 14۰3/۰3/۰1                                                          - مهلت دریافت اسناد فراخوان:  ساعت  ۰8 مورخ ۰۵ /14۰3/۰3
-مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 8 صبح  مورخ 14۰3/3/16               - زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 1۰ مورخ 14۰3/3/16

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 200000000 ریال بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی به مدت سه ماه از تاریخ صدور و قابل تمدید، تحت عنوان سپرده شرکت در مناقصه اداره کل دامپزشکی استان گلستان
-در صورت لزوم برای دریافت هر گونه اطلاعات در رابطه با شرایط مناقصه با شماره تلفن 3243۰9۰۵ امور عمومی و به منظور اخذ ضمانت نامه بانکی با شماره  3243۰9۰6 امور مالی این اداره کل تماس حاصل فرمائید. 

اداره کل دامپزشکی استان گلستان  در نظر دارد

شناسه آگهی :1۷2۰2۵6
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 صاحب امتياز:  احسان مكتبي
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  مدیرمسوول:  مریم قرآنی
 سردبير : محمد جواد مكتبی 

 ـطبقه سـوم   ـپاسـاژ قدس   ـخيابان امام خميني    نشـاني:  گرگان 
 ـ32251316ـ017 تلفكس:  322۴1195    تلفن : 322۴۴302 

چاپ: افست  گلشن مهر 

1
دوستی عجیب

شب به پایان رسیده و خورشید بالا آمده 
بود. نور سوسوزنان در آسمان پرواز می کرد. 
طبیعت باری دیگر زندگی را فرا می خواند. 
خودش  ها  برگ  میان  از  شکوفه  اولین 
را بیرون کشیده بود و داشت به نور می 
خندید. بچه زنبورها پرسیدند:»این موجود 
عجیب کوچک چیست؟« شکوفه گفت:» 
من گل بهار هستم. شما همان موجودات 
کوچکی نیستید که شهد گل ها را می 
خورید؟ اصلا از شما خوشم نمی آید!« 
زنبور ها گفتند:» ما شهد تو را به کندو 
می بریم و برای ملکه و بقیه عسل می 
سازیم. ما دوستان تو هستیم.« شکوفه با 
اخم گفت:»نمی خواهم! تنهایم بگذارید!« 
دورشدند. ناراحتی  با  زنبورها  بچه  و 
هرچه درخت و بقیه شکوفه ها برایش 
توضیح دادند گل بهار راضی نشد که نشد. 
آخر سر هیچ کس چیزی نگفت و همه 
رفتند پی کارشان. نزدیک عصر که شد 
دل گل بهار درد گرفت. نمی دانست چرا؛ 
آخر آن روز حسابی نور خورده و درخت 
هم به او آب داده بود. دلش را چسبیده 
و کل آشپزخانه ی درخت را روی سرش 
گذاشته بود. درخت گفت:»  بروید زنبورها 
را بیاورید.« شکوفه پرسید:»چرا؟ من آن ها 
را دوست ندارم!« درخت با مهربانی جواب 
گرفتند  می  را  تو  شهد  ها  آن  اگر  داد:» 
دلت درد نمی گرفت. به من اعتماد کن.«
شکوفه ی کوچک کمی می ترسید اما وقتی 
بچه زنبورها آمدند گلبرگ های کوچکش را 

باز کرد و یکی دوتا زنبورک مشغول خوردن 
شهدش شدند. وقتی کارشان تمام شد گل 
بهار دیگر دل درد نداشت. حسابی سرحال 
آمده بود و بعد از بچه زنبورها عذرخواهی 
کرد. بچه زنبورها ویز ویزکنان گفتند:» فردا 
به دیدنت می آییم! ملکه بزرگ منتظر ما 
هستند!« و بعد از خداحافظی با او رفتند.
درخت  از  کوچک  ی  شکوفه  شب  آن 
خیلی  گفت:»  و  کرد  تشکر  مهربان 
خوشحالم که دختر شما هستم درخت 
بزرگ.« درخت  سری تکان داد و با خنده 
گفت:» من هم خوشحالم که ملکه ی 
زنبورها نیستم وگرنه چگونه می توانستم 
را  کوچک  ویزویزوی  ی  بچه  همه  آن 
زیر  زدند  هردو  بعد  و  کنم؟«  تحمل 
خنده؛ به طوری که صدای قهقهه شان به 
آسمان رفت و باعث شد تا کلاغ فضول 
خبرنگار که درحال گوش کردن به حرف 
های آن ها بود حواسش پرت شود و از 
درخت کناری بیفتد پایین، جلوی پای آن 
ها و درخت و گل بهار بلندتر خندیدند؛ 
قیافه ی کلاغ عصبانیِ  فردا دیدن  آخر 
پایش  یک  که  درحالی  دست،  به  عصا 
را گچ گرفته بود خیلی خنده دار به نظر 
می رسید. حتی بچه زنبورها هم یواشکی 
داشتند  می خندیدند. آن شب یکی از 
بهترین خاطرات شکوفه ی جوان بود که 
حالا به درخت نیرومندی تبدیل شده است.

2
ملاقات شبانه

خیالم  سرزمین  کاج  درخت  به  امشب 
سری زدم و دیدم دلش گرفته. گفتم:» چه 
شده دوست من؟« درخت با لبخند گفت:» 
دلم برایت تنگ شده. چرا به دیدنم نمی 
آیی؟« جواب دادم:» خودت می دانی خیلی 
دوستت دارم اما زیاد نمی توانم بمانم. باید 
چرا؟  آخر  پرسید:»  ناراحتی  با  او  بروم.« 
چرا بانوی اسرارآمیز جنگل به دنبالت می 
گردد؟« گفتم:» کاج عزیز، این رازی است که 
بین من و او می ماند.« کاج شاخه هایش 
را دورم انداخت و مرا در آغوش گرفت . با 
امید پرسید:» به من بگو چه شده. نکند 
قلم دوباره کاغذهای دفتر را مچاله کرده، 

خانم نویسنده؟« با خنده جواب دادم:» نه، 
می دانی گاهی دلم می خواهد چیزی 
می  را  حال  این  توانم.  نمی  اما  بگویم 
شناسی؟« دوست سبزم سری تکان داد و 
گفت:» خیلی هم خوب. حال بگو چه 
می خواهی بگویی بانوی جوان؟« پاسخ 
دادم:» کاج مهربان، بین خودمان بماند دلم 
می خواهد از ماه تشکر کنم. نام من و 
مادرم از ماه است و اگر ملکه ی آسمان 
نبود اسم دیگری داشتیم و مطمئن هستم 
هیچ کدام از اسم هایمان به اندازه ی او 
زیبا نبود.« کاج با نگاه عجیبی پرسید:» 
فقط همین؟« ادامه دادم:» بانوی اسرار آمیز 
را امشب در آبشار می بینم.« درخت کاج 
را درآغوش گرفتم و پس از اینکه مرا با 
نگاه مهربانش بدرقه کرد، به دیدار ماه رفتم.

ماه پرسید:» چه شده زیبای من؟« گفتم:» ماه 
عزیز از تو ممنونم که بودنت نامی نیکو به 
من و مادرم بخشید.« ماه سرش را تکان داد 
و گفت:» سپاس خداوند بزرگ را که مرا 
آفرید.« من هم سری تکان دادم و پس از 
خداحافظی از ماه، به دیدار بانوی اسرارامیز 
جنگل رفتم. بانو با دامانی پرشکوفه بر 

و  بود  نشسته  آبشار  نزدیک  ای  شاخه 
سرحال با   شبنم ها بازی می کرد. او را 
درآغوش گرفتم و گفتم:» بانوی اسرارآمیز 
را  هایش  دست  شادمان  بانو  جنگل؟« 
دورم انداخت و پرسید:» چه خبر از کاج 
مهربان؟« گفتم:» او راز ما را نمی داند.« الهه 
ی زیبایی دستی بر سرم کشید و لبخندی 
بانوی  که  داند  نمی  او  دادم:»  ادامه  زد. 
اسرارآمیز جنگل مادرم هستند. بین خودمان 
بماند مادر عزیز، شاید تنها روزی به کاج، 
هویت حقیقی شما را بگویم.او دوست 
و  داد  تکان  سری  مادر  است.«  نیکویی 
گفت:» بگو.« و مرا بوسید. پرسیدم:» پدر و 
برادر کجا هستند؟« بانو با لبخند پاسخ داد:» 
پدرت به دیدار مدیر مدرسه ی جنگل رفته. 
او معلم درخت های جوان سربه هوایی 
شده و برادرت سخت درس می خواند 
تا راه خواهرش را در پیش گیرد.« خندیدم 
و به سمت تپه رفتم که درخت کاج در 
آنجا خوابیده بود. رفتم تا حقیقت را به 
این دوست عزیز بگویم. موجودات جنگل 
نمی دانستند اما رفتم؛ هرچند بعید می 
دانستم کلاغ ها هنوز به او نگفته باشند.

دو داستان از
 مه نگار حاجی مشهدی

خبر

بیش از ۵۷۰ فقره انشعاب جدید آب 
در شهرستان گمیشان نصب شد

استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عامل  مدیر 
گلستان از نصب بیش از ۵۷۰ فقره انشعاب 
جدید در سال گذشته در شهرستان گمیشان 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی، ابوالفضل 
رحیمی اظهار کرد: سال گذشته بیش از ۵۷۰ 
فقره انشعاب جدید در گمیشان نصب شد. 
خراب  کنتور  فقره   ۳9۰ تعویض  افزود:  وی 
انشعاب،  اتفاقات  و فرسوده، رفع ۵۵۰ مورد 
استاندارد  و  انشعاب آب  فقره  واگذاری ۵9۲ 
سازی ۲۳۵ فقره انشعاب آب از دیگر اقدامات 
صورت گرفته در این مدت بوده است. این 
برداری  بهره  به  و  حفر  افزود:  مسؤول  مقام 
چهار حلقه چاه، اجرای عملیات مهندسی 
بازسازی ۳  آب شرب،  چاه  حلقه  مجدد ۸ 
باب مخزن ذخیره و اجرای عملیات اصلاح 
و توسعه شبکه آب شرب به طول بیش از 
۲۱ کیلومتر از دیگر اقدامات صورت گرفته 
عامل  مدیر  است.  بوده  مذکور  مدت  در 
شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت: 
با هدف تأمین آب شرب سالم و بهداشتی، 
شستشوی ۳۸ کیلومتر از شبکه های توزیع و 
خطوط انتقال و همچنین ۳ باب مخزن ذخیره 
آب شرب از اقدامات مهم در راستای بهبود 
وضعیت کیفی آب در این مدت در شهرستان 

گمیشان انجام شد.

دستبند پلیس بر دستان
 عامل سنگ پرانی

عامل  دستگیری  از  گرگان  انتظامی  فرمانده 
سنگ پرانی به سمت خودروهای عبوری در 
یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان 
علی  عمومی،  روابط  گزارش  به  داد.  خبر 
سنگ  گزارش  پی  در  کرد:  اظهار  تجری 
پرانی به سمت خودروهای عبوری در یکی 
از محورهای مواصلاتی شهرستان، دستگیری 
دستور  در  ویژه  به صورت  عاملان  یا  عامل 
ادامه  گرفت. وی  قرار  انتظامی  مأموران  کار 
اقدامات  انجام  با   ۱۳ کلانتری  مأموران  داد: 
گشت های  انجام  و  پلیسی  و  اطلاعاتی 
محسوس و نامحسوس موفق به شناسایی 
سمت  به  پرانی  سنگ  و  ناامنی  عامل 
خودروها شدند. تجری افزود: مأموران پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات 
دستگاه  یک  و  دستگیر  را  متهم  ضربتی 
فرمانده  کردند.  توقیف  را  موتورسیکلت 
انتظامی گرگان گفت: پس از تکمیل پرونده، 
متهم روانه دادسرا و پس از رسیدگی قضائی 

تحویل زندان شد.

انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل  عنوان  به  خسروی،  داود 
روابط  گزارش  به  شد.  منصوب  گلستان  استان  اسلامی 
عمومی، در مراسمی با حضور فلاحی، معاون پشتیبانی و 
توسعه منابع انسانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، با اهدای 
حکم صالحی، ریاست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، داوود 

خسروی را به عنوان مدیرکل جدید بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان گلستان منصوب و از زحمات و تلاش های 
سید محمد حسینی، مدیرکل اسبق بنیاد مسکن استان 
مسکن  بنیاد  باسابقه  نیروهای  از  خسروی  شد.  تجلیل 
استان است و مدیریت واحد حقوقی، مدیریت بنیاد مسکن 

شهرستان گرگان، معاونت بازسازی و مسکن روستایی و 
معاونت پشتیبانی بنیاد مسکن استان را در کارنامه خود دارد. 
لازم به ذکر است پیش از این سید محمد حسینی مدیرکل 
بنیاد مسکن استان بود که با حکم وزیر راه و شهرسازی 
به عنوان سرپرست راه و شهرسازی استان منصوب شد.

مدیرکل جدید بنیاد مسکن معارفه شد

www.golshanemehr.com


